Gustavo d
Pre It ' o  oMunicipal

uza Barros Vieira

Direto de Admimstraçao

G 	E.

g DE  04 -t-As 10'6
RAput 	ETRA
civA  voRAFERR

AUTORIZADA
NrE

'°\! 2"2

‘. AAA' A
+ + ;

+ma
4.  Ale..4

PREFEITURA  MUNICIPAL DE

orawor+
SARAPUi

ESTADO  DE SAO PAULO

oiib. '46ok I:1  p.<
.010"*....

LEI ORDINÁRIA N° 1692/2022

Dispõe sobre a alteração dos anexos do Plano
Plurianual referente ao exercício de 2023.

Gustavo de Souza Barros Vieira, Prefeito do Município de Sarapuf,
Estado de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais, encaminha a  Camara  Municipal
de Sarapuf o seguinte Projeto de Lei:

Art.  1°. Os anexos da Lei n° 1.599, de 22 de dezembro de 2021 (Plano
Plurianual), para o exercício de 2023, são os anexos constantes desta Lei.

Art.  2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.  3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sarapui
07 de novembro 2022.

GOVERNO MUNICIPAL DE SARAPUI
JMAU INEMISOL  10 ARIO

Publicada e registrada, na data supra

	Page 1